H04.400 Itae sunt species. Aut enim per id quod continet id quod continetur ostendit, ut ‘nunc pateras libate **Ioui**’, aut contra, ut ‘uina coronant’; aut per inuentorem id quod inuentum est, ut ‘sine Cerere et Li
K04.400 Itae sunt species. Aut enim per id quod continet id quod continetur ostendit, ut ‘nunc pateras libate **Ioui**’, aut contra, ut ‘uina coronant’; aut per inuentorem id quod inuentum est [**ostendit**], ut \ ‘sine

ipsa (8) 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.367, 04.371, 04.391, 04.393.

04.371 orrepta fuerit, acuemus antepaenultimam, ut Tullius Hostilius; si paenultima positione longa fuerit, **ipsa** acuetur et antepaenultima graui accentu pronuntiabitur, ut Catullus, Metellus, ita tamen, si pos
H04.357 ter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab **ipsa**, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius
K04.357 raliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab **ipsa**, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ip
H04.357 ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis **ipsa** ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri num
K04.357 ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis **ipsa** ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri
H04.357 psis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter **ipsa** ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste
K04.357 m ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter **ipsa** ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste is
H04.357 ; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis **ipsa** o ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum o
K04.357 sis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis **ipsa** ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum ab i
04.367 et aliquam uocalem constituitur, ut quoniam, quidem. Huic item digammon adscribi solet, cum sibi **ipsa** praeponitur, ut seruus, uulgus. Nam i litteram geminari in una syllaba posse plurimi negant.
04.393 Clamat’ pro torue: nomen pro aduerbio positum est. Fit et in eadem parte orationis hoc uitium, cum **ipsa** pro se non in loco suo neque ut conuenit ponitur, ut ‘cui tantum de te licuit’ pro ‘in te’, et ‘apud
H04.391 ur; coniunctae casibus aut loquellis uim suam saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut **ipsa** uerba corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt et corrum
K04.391 ur; coniunctae casibus aut loquellis uim suam saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut **ipsa** uerba [**cum conponuntur**] corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, aut et co

ipsae (3) 04.357, 04.367, 04.391.

H04.391 suam saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba corrumpunt, ut conficio, aut **ipsae** corrumpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositi
K04.391 tant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba [**cum conponuntur**] corrumpunt, ut conficio, aut **ipsae** corrumpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositi
04.367 tem numero quinque a e i o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut **ipsae** inter se geminantur aut cum aliis uocalibus iunguntur, ut Luno, uates. Hae etiam mediae dicun
H04.357 sis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter **ipsae** ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ip
K04.357 m ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter **ipsae** ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso,

ipsam (2) 04.357, 04.389.

H04.357 o, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi **ipsam** o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ip
K04.357 pso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi **ipsam** ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsu
04.389 ro, aut aduerbium, ut expresse, aut participium, ut praecedens, aut coniunctionem, ut absque, aut se **ipsam**, ut circumcirca. Praepositiones aut casibus seruiunt aut loquellis aut et casibus et loquellis.

ipsarum (1) 04.357.

H04.357 sos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae **ipsarum** ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et
K04.357 s ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae **ipsarum** ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pl

ipsas (2) 04.357, 04.376.

04.376 nter femininum et neutrum, ut buxus, pirus, prunus, malus, sed <04.376> neutro fructum, feminino **ipsas** arbores saepe dicimus. Sunt etiam genera nominum fixa, sunt mobilia. Fixa sunt, quae in alt
 H04.357 generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsi **ipsas** o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa
 K04.357 is; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsi **ipsas** ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ips

ipse (4) 04.357, 04.379, 04.395, 04.400.

H04.400 tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut 'magnanimusque Anchisiades'; a corpore, ut 'ipse arduus'; extrinsecus, ut \ 'infelix puer atque impar congressus Achilli'. // Epitheton est praep
 K04.400 tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut 'magnanimusque Anchisiades'; a corpore, ut 'ipse arduus **altaque pulsat Sidera**'; extrinsecus, ut \ 'infelix puer atque impar congressus Achilli'.
 04.395 unde uenerant, domum reuersi sunt'. Tautologia est eiusdem dictionis repetitio uitiosa, ut 'egomet **ipse**'. Eclipsis est defectus quidam necessariae dictionis, quam desiderat praecisa sententia, ut 'hae
 H04.357 et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis **ipse** ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsi ipsos o ab ipsis; generis feminini nu
 K04.357 o, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis **ipse** ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsi ipsos ab ipsis; generis feminini numer
 H04.379 sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam finita, ut **ipse**, iste. Sunt praepositiua, ut quis, hic; sunt subiunctiua, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04
 K04.379 sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam finita, ut **ipse**, iste. Sunt praepositiua, ut quis, hic; sunt subiunctiua [**uel relatiua**], ut is, idem. Sunt alia gentis

ipsi (6) 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.392, 04.398.

H04.392 orrepta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per has quattuor species conmutantur: nam et **ipsi** adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, **si quis** inq
 K04.392 orrepta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per has quattuor species conmutantur: nam et **ipsi** adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, **siquis** inq
 H04.357 ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsi ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius **ipsi** ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsi ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singular
 K04.357 ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsi ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius **ipsi** ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsi ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis i
 H04.357 Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter **ipsi** ipsorum ipsi ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ips
 K04.357 Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter **ipsi** ipsorum ipsi ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, e
 H04.357 ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsi ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius **ipsi** ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsi ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis
 K04.357 b ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsi ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius **ipsi** ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsi ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis m
 H04.357 r illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius **ipsi** ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsi ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singul
 K04.357 iter illa illorum illis illa ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius **ipsi** ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsi ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis
 04.398 m uarietate distincta, ut \ 'litora litoribus contraria, fluctibus undas / inprecor, arma armis, pugnent **ipsique nepotesque**'. // Hirnos est series orationis tenorem suum usque ad ultimum seruans, ut <0

ipsis (6) 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357.

H04.357 asculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsi ipsos o ab **ipsis**; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum
 K04.357 s masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsi ipsos ab **ipsis**; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum i
 H04.357 minini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsi ipsas o ab **ipsis**; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum i
 K04.357 is feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsi ipsas ab **ipsis**; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ips
 H04.357 b ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum **ipsis** ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istu
 K04.357 ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum **ipsis** ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum
 H04.357 ipsi; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum **ipsis** ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluralite
 K04.357 b ipsi; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum **ipsis** ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ip
 H04.357 finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum **ipsis** ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluralite
 K04.357 m finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum **ipsis** ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ip
 H04.357 neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsi ipsa o ab **ipsis**. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum o ab isto, et
 K04.357 eris neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsi ipsa ab **ipsis**. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum ab isto, et pl

ipsius (4) 04.357, 04.357, 04.357, 04.393.

H04.357 m o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsi ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa **ipsius** ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsi ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri si
 K04.357 ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsi ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa **ipsius** ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsi ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singu

H04.357 m o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum **ipsius** ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita **K04.357** psam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum **ipsius** ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam finita gen **H04.357** luraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse **ipsius** ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri **K04.357** pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse **ipsius** ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri sin **04.393** ga scopa soloecismus an barbarismus esset, cum scilicet id genus dictionis barbarismus esse uel ex **ipsius** uitii definitione facile possit agnosci. Soloecismus fit duobus modis, aut per partes orationis

ipso (3) 04.357, 04.357, 04.367.

H04.367 tat, et si qua sunt similia. <04.367> 1. DE VOCE Vox est aer ictus, sensibilis auditu, quantum in **ipso** est. Omnis uox aut articulata est aut confusa. Articulata est quae litteris comprehendi potest; co **K04.367** BIS ROMAE ARS GRAMMATICA. DE VOCE. Vox est aer ictus, sensibilis auditu, quantum in **ipso** est. Omnis uox aut articulata est aut confusa. Articulata est quae litteris comprehendi potest; co **H04.357** er ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab **ipso**, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini num **K04.357** aliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab **ipso**, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini nume **H04.357** is illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab **ipso**, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius i **K04.357** m illis illa ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab **ipso**, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ips

ipsorum (2) 04.357, 04.357.

H04.357 ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa **ipsorum** ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste isti **K04.357** sis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa **ipsorum** ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius **H04.357** us quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi **ipsorum** ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, e **K04.357** inus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi **ipsorum** ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pl

ipsos (3) 04.357, 04.365, 04.390.

04.365 r in antiquam siluam; in ablatiui casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub **ipsos** Nituntur <04.366> gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma sub aduersa posuit radiantia quercu'. **04.390** r in antiquam siluam; in ablatiui casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub **ipsos** Nituntur gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma sub aduersa posuit radiantia quercu'. // <04.39 **H04.357** generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis **ipsos** o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ips **K04.357** ta generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis **ipsos** ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae i

ipsum (3) 04.357, 04.357, 04.357.

H04.357 si ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis **ipsum** ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus qua **K04.357** s ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis **ipsum** ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam fin **H04.357** , et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi **ipsum** o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis m **K04.357** sa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi **ipsum** ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis mascu **H04.357** a illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi **ipsum** o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis **K04.357** illa illorum illis illa ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi **ipsum** ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa